

# Årsredovisning

---

## *Veronicavård AB*

559321-9818

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2    |
| - Resultaträkning        | 3    |
| - Balansräkning          | 4    |
| - Noter                  | 6    |
| - Underskrifter          | 6    |

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Simon Ragnar Ligné  
2023-07-21

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva uthyrning av personal inom vård och omsorg på olika vårdinrättningar samt i enskild individs hem.

Skönhets- kropps- och medicinsk vård.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

|                                   | 2201-2212 | 2105-2112 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 1 656     | 524       |
| Resultat efter finansiella poster | 387       | 351       |
| Soliditet %                       | 49        | 57        |

Företagets omsättning har ökat i takt med att bolaget utvecklat sin verksamhet.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|   | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång                       | 25 000       |                     | 208 444        |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |              |                     |                |
| - Balanseras i ny räkning                       |              | 208 444             | -208 444       |
| - Årets resultat                                |              |                     | 230 418        |
| - Belopp vid årets utgång                       | 25 000       | 208 444             | 230 418        |

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

|                     |         |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | 208 444 |
| Årets resultat      | 230 418 |
| Summa               | 438 862 |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|                         |         |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 438 862 |
| Summa                   | 438 862 |

## RESULTATRÄKNING

1

|   | 2022-01-01<br>2022-12-31 | 2021-05-19<br>2021-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |                          |                          |
| Nettoomsättning   | 1 655 604                | 523 941                  |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        | <b>1 655 604</b>         | <b>523 941</b>           |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |                          |                          |
| Handelsvaror  | -62 992                  | -13 946                  |
| Övriga externa kostnader  | -184 070                 | -18 044                  |
| Personalkostnader   | 2 -851 536               | -141 371                 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -169 500                 | 0                        |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   | <b>-1 268 098</b>        | <b>-173 361</b>          |
| <b>Rörelseresultat</b>  | <b>387 506</b>           | <b>350 580</b>           |
| <b>Finansiella poster</b>   |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            | 2                        | 0                        |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  | -144                     | 0                        |
| <b>Summa finansiella poster</b>   | <b>-142</b>              | <b>0</b>                 |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    | <b>387 364</b>           | <b>350 580</b>           |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |                          |                          |
| Förändring av periodiseringsfonder  | -97 000                  | -87 847                  |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  | <b>-97 000</b>           | <b>-87 847</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>  | <b>290 364</b>           | <b>262 733</b>           |
| <b>Skatter</b>  |                          |                          |
| Skatt på årets resultat   | -59 946                  | -54 289                  |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>230 418</b>           | <b>208 444</b>           |

## BALANSRÄKNING

1

|   |   | 2022-12-31       | 2021-12-31     |
|---|---|------------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                               |   |                  |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                    |   |                  |                |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i>       |   |                  |                |
| Goodwill  | 3 | 395 500          | 0              |
| <i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i> |   | 395 500          | 0              |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>              |   | <b>395 500</b>   | <b>0</b>       |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                    |   |                  |                |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                  |   |                  |                |
| Kundfordringar                                  |   | 283 750          | 181 556        |
| Övriga fordringar                               |   | 91 002           | 0              |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter    |   | 73 584           | 0              |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i>            |   | 448 336          | 181 556        |
| <i>Kassa och bank</i>                           |   |                  |                |
| Kassa och bank                                  |   | 404 482          | 347 905        |
| <i>Summa kassa och bank</i>                     |   | 404 482          | 347 905        |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>              |   | <b>852 818</b>   | <b>529 461</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                         |   | <b>1 248 318</b> | <b>529 461</b> |

## BALANSRÄKNING

|  | 2022-12-31       | 2021-12-31     |
|--|------------------|----------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |                  |                |
| <b>Eget kapital</b>                          |                  |                |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |                  |                |
| Aktiekapital                                 | 25 000           | 25 000         |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>             | 25 000           | 25 000         |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |                  |                |
| Balanserat resultat                          | 208 444          | 0              |
| Årets resultat                               | 230 418          | 208 444        |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>              | 438 862          | 208 444        |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | <b>463 862</b>   | <b>233 444</b> |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |                  |                |
| Periodiseringsfonder                         | 184 847          | 87 847         |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            | <b>184 847</b>   | <b>87 847</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |                  |                |
| Förskott från kunder                         | 43 111           | 0              |
| Leverantörsskulder                           | 30 441           | 1 564          |
| Skatteskulder                                | 139 579          | 54 289         |
| Övriga skulder                               | 381 478          | 147 317        |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 5 000            | 5 000          |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>599 609</b>   | <b>208 170</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b>1 248 318</b> | <b>529 461</b> |

## NOTER

| Not | 1 | Redovisningsprinciper |
|-----|---|-----------------------|
|-----|---|-----------------------|

**Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

| Not | 2 | Medelantalet anställda | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-----|---|------------------------|------------|------------|
|-----|---|------------------------|------------|------------|

|                        |  |  |   |   |
|------------------------|--|--|---|---|
| Medelantalet anställda |  |  | 1 | 1 |
|------------------------|--|--|---|---|

| Not | 3 | Goodwill | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-----|---|----------|------------|------------|
|-----|---|----------|------------|------------|

|                             |  |  |         |  |
|-----------------------------|--|--|---------|--|
| Ingående anskaffningsvärden |  |  | 565 000 |  |
|-----------------------------|--|--|---------|--|

|                             |  |  |         |   |
|-----------------------------|--|--|---------|---|
| Utgående anskaffningsvärden |  |  | 565 000 | - |
|-----------------------------|--|--|---------|---|

## UNDERSKRIFTER

Uppsala, 2023-06-30

*Simon Ragnar Ligné*

Simon Ragnar Ligné

2023-06-30